吕梁市人民政府

征地补偿安置方案

公   告

吕政补告〔2021〕1号
根据《中华人民共和国土地管理法》等有关规定，现将吕梁市货源街片区改造项目征地补偿安置方案公告如下：

一、被征地街道办：滨河街道办
二、被征地村民委员会：东关村、前瓦窑坡村、张家庄村
三、权属状况：集体土地所有权
四、拟征收面积及位置范围：
拟征收地块（货源街）：征地面积为2.1571公顷，位于滨河街道办东关村、前瓦窑坡村、张家庄村。

五、土地调查现状：拟征地调查权属与数据库（二调）情况不一致，经与街道办及村委调查核实，权属为集体所有。
六、征收目的：基础设施用地
七、补偿标准金额：
根据山西省人民政府《关于公布全省征地区片综合地价的通知》（晋政办发〔2020〕16号）文件标准执行。该项目土地补偿安置费标准:建成区14.7028万元/亩。

拟征收地块（货源街）：征地总面积为2.1571公顷，全部为建设用地。其中：东关村土地面积1.4278公顷，土地补偿安置费合计314.8899万元；前瓦窑坡村土地面积0.6833公顷，土地补偿安置费合计150.6963万元；张家庄村土地面积0.0460公顷，土地补偿安置费10.1449万元；土地补偿安置费合计475.7311万元。
    八、补偿费支付方式：由市政府在用地报批前缴纳预存征地补偿款。用地批准后，按公布的征地片区综合地价测算补偿费用，支付给被征地的村民委员会。

九、补偿费支付对象：被征地的村民委员会。

十、安置方式：货币补偿
十一、社会保障：按照《山西省人民政府办公厅关于对被征地农民实行基本养老补贴的意见》（晋政办发〔2019〕10号）、吕梁市人民政府办公室《关于对被征地农民实行基本养老保险补贴的实施意见》（吕政办发〔2019〕68号）执行。

十二、公告方式：在被征地村委范围内张贴发布，并通过政府信息公开网络平台予以公开。

十三、公告时间：发布之日起不少于30天。

十四、公告地点：被征地街道办及村委。

十五、补偿登记时间、地点等事项：发布公告时间期满前两天，在吕梁市规划和自然资源局（土地储备中心）统一登记。

十六、异议反馈渠道：如对本公告内容有异议，应在公告期内通过书面形式向吕梁市规划和自然资源局进行反馈。

十七、复议诉讼权利：如对征收补偿安置方案有异议，可在六十日内向吕梁市人民政府申请行政复议或者六个月内向人民法院提起行政诉讼。

                              吕梁市人民政府
                                 2021年12月20日